



تاریخ
۲۹
اردیبهشت
۱۴۰۴
دوشنبه

توسط رئیس سازمان بسیج مستضعفین رقم خورد؛

تقدیر از شهردار کلان‌شهر شیراز

برای جهاد فرهنگی راهیان نور



تقدیر از شهردار کلان‌شهر شیراز برای جهاد فرهنگی راهیان نور

رئیس سازمان بسیج مستضعفین با اشاره به نقش بی‌بدیل شهردار شیراز در جهاد فرهنگی راهیان نور در سال ۱۴۰۳، تقدیر کرد: به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، سرتیپ پاسدار غلامرضا سلیمانی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین، با اهدای لوح سپاس از محمدحسن اسدی، شهردار کلان‌شهر شیراز، به پاس نقش‌آفرینی مؤثر و حمایت همه‌جانبه در ترویج فرهنگ ایثار و مقاومت و پشتیبانی از حرکت بزرگ فرهنگی و فناوریانه راهیان نور در سال ۱۴۰۳ تقدیر کرد.

در متن این تقدیر که به پاس حمایت مستمر محمدحسن اسدی و تلاش‌های شبانه‌روزی حوزه مقاومت بسیج شهدای شهرداری شیراز صورت گرفته، آمده است: دست‌اندر کاران و حافظان دوران نورانی و پرافتخار دفاع مقدس مفتخرند به اینکه تحقق بخش فرمایش مقام معظم رهبری و ولایت حضرت امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی) مبنی بر استفاده مردم عزیزمان از کنج عظیم راهیان نور و معدن تمام‌شدنی دفاع مقدس باشند.



در مراسمی با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت راه و شهرسازی، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس، جمعی از مسئولان اجرایی و مدیران پیشین از خدمات ناصر رضایی مدیرکل سابق اداره کل راه و شهرسازی استان فارس تقدیر و محهمدهدی عبدالمی به عنوان سرپرست جدید این اداره کل معارفه گردید.

گزارش خبری /خبریه غنصفری: بهروز رحیمی معاون وزیر راه و شهرسازی در این مراسم ضمن قدردانی از خدمات مدیر کل سابق و عبدالمی مدیرکل جدید گفت: در شهر فرهنگ، ادب، شعور و معرفت یعنی شیراز، مراسم تکریم و معارفه، تنها آئینی اداری نیست، بلکه نماد تداوم فرهنگ مدیریتی بر پایه مهر و تخصص است.

رحیمی مهمترین مأموریت مدیرکل جدید راه و شهرسازی استان فارس، رسیدگی به منابع انسانی و دارایی‌های سازمان اعلام کرد و گفت: هیچ حالی خوشایندتر از ساختن سرپناه ابتدا برای همکاران خود نیست از تصمیمات شجاعانه‌ترسیده؛ شما سال‌ها در این ساختار بوده‌اید و به خوبی با همکارانتان آشنا هستید.

بهروز رحیمی معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت راه و شهرسازی با تصریح بر این نکته که راه و شهرسازی هویت ساز است و دانایی، فن، تقواء، مهربانی و اجتماعی بودن از دل تصمیمات آن بیرون می‌آید.

وی کار کتان و پرسنل این وزارتخانه را به مثابه اندوخته‌ای ارزشمند در نظام اجرایی و اجتماعی کشور توصیف کرد.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت راه و شهرسازی خاطرنشان کرد: عمر مدیریت به ماندگاری اثرات آن بستگی دارد و پس از اتمام دوره فعالیت، قضاوت‌ها واقعی‌تر می‌شود.

وی با تصریح بر این موضوع که اگر حال همکاران خوب باشد حال ارباب رجوع هم خوب است، تأکید کرد که ما یا مردم هویت پیدا می‌کنیم، لذا اگر کسی به شما مراجعه می‌کند با تمام وجود برای حل مشکلش قدم بردارد.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت راه و شهرسازی در بخش دیگری از سخنانش عنوان کرد: کار کردن در این وزارتخانه اهمیت زیادی دارد، چرا که بخش زیادی از توسعه کشور ما در این وزارتخانه رقم می‌خورد بنابراین اگر اتفاقی در این وزارتخانه اجرایی، راهی بهره‌برداری، مأمنی ساخته و... می‌شود

او با بیان اینکه ساخت‌های بزرگ نتیجه تلاش‌هایی است که کمتر دیده می‌شود افزود: در وزارت راه و شهرسازی، آنچه مردم می‌بینند محصول زحمات کارشناسان و همکارانی است که شاید در نگاه اول چندان به چشم نیفتد اما سرمایه‌های واقعی نظام اجرایی کشور هستند.

رحیمی همچنین به فرصت مغتنم حضور فرزانه صادق به عنوان وزیر راه و شهرسازی، فردی که نگاه عمیق و کارشناسی دارد و مسئولیت بزرگ‌ترین وزارتخانه اجرایی و زیرساخت‌های کشور را به عهده گرفتند هم اشاره کرد. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس نیز در این مراسم به نقش کلیدی اداره کل راه و شهرسازی استان در توسعه اقتصادی و اجتماعی اشاره کرد و اظهار داشت: پروژه‌های زیادی از گذشته در فارس آغاز شده که ضرورت دارد سک‌ان‌دار جدید این مجموعه پیگیری آنها را در اولویت

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

افزایش ۲۴ درصدی تولید گوشت مرغ در فارس

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: سال گذشته ۲۳۸ هزار تن گوشت مرغ در این استان تولید شد که نسبت به سه سال قبل افزایشی قریب به ۲۴ درصد داشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجتبی دهقان پور تصریح کرد: میزان جوجه ریزی در سال ۱۴۰۰ بالغ بر ۱۰۸ میلیون قطعه بود که در سال گذشته به بیش از ۱۳۴ میلیون و ۲۰۰ هزار قطعه رسید.به گفته وی؛ استان فارس پس از استان‌های مازندران، گیلان و

معاون شهردار شیراز مطرح کرد؛

پیشگامی شهرداری شیراز در تأمین منابع پایدار برای خدمات شهری، نه سوداگری

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز در پاسخ به برخی اظهارنظرها

پیرامون شیوه تأمین منابع مالی شهرداری‌ها، تأکید کرد: هدف مدیریت شهری از کسب درآمد، خدمت‌رسانی پایدار و توسعه شهر است، نه سوداگری یا منفعت‌طلبی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، حمیدرضا اسماعیلی، در پاسخ به برخی اظهارنظرها پیرامون شیوه تأمین منابع مالی شهرداری‌ها، تأکید کرد: هدف مدیریت شهری از کسب درآمد، خدمت‌رسانی پایدار و توسعه شهر است، نه سوداگری یا منفعت‌طلبی است.

وی افزود: بخش عمده‌ای از مسئولیت‌های متنوع و هزینه‌بر نظیر توسعه فضای سبز، نگهداری شهر، جمع‌آوری پسماند، گسترش حمل‌ونقل عمومی و حتی اجرای پروژه‌های ورزشی و فرهنگی، بر دوش شهرداری‌ها قرار دارد؛ در حالی که حمایت بودجه‌ای مناسبی از سوی دولت برای تأمین این هزینه‌ها پیش‌بینی نشده است.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز با اشاره به ساختاری شدن تنگناهای مالی گفت: شهرداری‌ها مجبورند با اتکا بر درآمدها و منابع شهری، پاسخگوی نیازهای شهر و شهروندان باشند. برخی افراد تلاش شهرداری برای بهره‌برداری از ظرفیت‌های شهر را با عنوان سوداگری نقد می‌کنند؛ این رویکرد نادرست و دور از انصاف است، زیرا شهرداری

مدیر عامل آفا شیراز:

پیشرفت ۲۰ درصدی عملیات اجرایی مخزن ۲۰ هزار مترمکعبی سلطان‌آباد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز، از تداوم فعالیت‌های عمرانی در پروژه احداث مخزن ۲۰ هزار مترمکعبی ذخیره آب در منطقه سلطان‌آباد خبر داد و گفت: تاکنون جهت آماده سازی بستر محل احداث مخزن و تراز کردن کف جهت شروع عملیات ارماتور بندی فنداسیون و دیواره‌ها، حدود ۲۰۰ متر مکعب بتن در زیر فونداسیون این مخزن اجرا شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آفا شیراز بهمن بهروری افزود: به‌منظور افزایش کیفیت بتن ریزی و تسطیح آن و سرعت بخشیدن به عملیات‌های اجرایی از دستگاه‌های پیشرفته و مکانیزه در این پروژه استفاده شده است. مدیرعامل آفا شیراز همچنین به اجرای بخشی از دیوار حائل و بتن‌ریزی آن به‌منظور استحکام و پایداری ترانشه اشاره کرد و اظهار داشت: این اقدامات نقش بسزایی در پیشبرد سریع‌تر پروژه و افزایش پایداری سازه‌ای خواهد داشت.

محمدمهدی عبدالمی سکان‌دار جدید

اداره کل راه و شهرسازی استان فارس شد

معاون وزیر راه و شهرسازی در شیراز:

نیروی انسانی و زیرساخت، موتور محرکه توسعه فارس



قرار دهد.

محمود رضا رضایی کوچی اضافه کرد: تعدادی از این پروژه‌ها از پیشرفت مناسبی برخوردارند و تعدادی هم تحویل شده و پیش‌بینی می‌شود با واگذاری تسهیلات بانکی در کنار آورده مردم، حدود ۳۰ هزار واحد را تا پایان سال به مردم تحویل دهیم.

رضایی به ایجاد نقشه راه که مبنای دقیق تصمیم‌گیری است و نقطه آغازین آن از طرح‌های جامع، تفصیلی، هادی و...شروع می‌شود هم اشاره کرد.

وی به بازآفرینی شهری به عنوان یکی از موضوعات مهم دیگر اشاره کرد و گفت: براساس شاخص‌ها در بازآفرینی شهری جایگاه خوبی نداریم و عمدتاً به توسعه بیرون از شهرها توجه کرده‌ایم، در حالی که زیرساخت‌های توسعه درون شهری فراهم بوده است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس ادامه داد: اگر همه اهداف این اداره کل را یک کلان پروژه منصور شویم، مشاهده خواهیم کرد که مردم در رأس آن قرار دارند، در واقع مردم داری و تکریم ارباب رجوع جزو ارکان اساسی این کلان پروژه است.

رضایی تأکید کرد که زیره‌های توانمندی در اداره کل متبوع وجود دارد که توان مدیریتی بالایی دارند و باید از آنها استفاده بهینه کرد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس همچنین تعامل با سایر دستگاه‌های اجرایی را بخش دیگری از این کلان پروژه ذکر کرد و از لزوم تمرکز بر موضوع تأمین مالی برای اجرای پروژه‌ها سخن گفت و اظهار داشت: طاقت مالی بودجه کشور در حدی نیست که بسیاری از پروژه‌ها به ویژه پروژه‌های بزرگ این اداره کل را پوشش دهد، لذا از شیوه تأمین مالی باید استفاده کرد، چرا که شیوه سستی دیگر کارآمد نیست.

رضایی به سرپرست جدید این اداره کل نیز پیشنهاد کرد که تیم مشورتی و اتاق فکر برای مسائل ماندن مولدسازی، صندوق پروژه و ...تشکیل شود. وی همچنین خواستار تدوین و ارائه برنامه زمانبندی دقیق برای اجرای پروژه‌ها به ویژه طرح نهضت ملی مسکن شد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس همچنین ضمن تقدیر از

گلستان در جایگاه چهارم تولید گوشت مرغ کشور قرار دارد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به اینکه سرانه مصرف گوشت مرغ در این استان بیش از ۱۷۰ هزار تن در سال است، تصریح کرد: درسال جاری بیش از دو میلیون و ۵۰۰ هزار قطعه مرغ زنده و قریب به ۱۱ هزار تن مرغ گرم با مجوز از استان فارس به سایر استان‌ها ارسال و نیز بالغ بر ۲۰ هزار تن گوشت مرغ منجمد از این استان به سایر استان‌ها و یا خارج از کشور صادر شده است.

صفحه
۴
شماره
۴۲۰۲
سال
سی ام

خبر



معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق

استان فارس خبرداد؛

تعرفه پلکانی برق جریمه پرمصرف‌ها از خرداد ماه

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان فارس از اجرای تعرفه‌های جدید برق از ابتدای خردادماه سال جاری خبر داد و افزود: براساس این مصوبه، مشترکانی که بیش از الگوی مصرف مجاز برق استفاده کنند، با محاسبه پلکانی هزینه برق مواجه خواهند شد و هرچه مصرف بالاتر برود، هزینه صورتحساب برق مصرفی نیز بیشتر خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس علیرضا اسکندری خاطرنشان کرد: تعرفه برق برای مشترکان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و سایر نهادهای حمایتی، در صورت رعایت الگوی مصرف، معادل صفر تعیین شده و این گروه از پرداخت هرگونه هزینه برق مصرفی معاف هستند.

وی در خاتمه خواستار همکاری کلیه مشترکان با صنعت برق در عبور از تابستان سال جاری شد و اظهار داشت: با توجه به افزایش محسوس دمای هوا در اکثر نقاط کشور، رشد مصرف برق نسبت به مدت مشابه سال گذشته و کاهش ذخایر آبی نیروگاه‌های برقابی به دلیل کاهش محسوس بارندگی‌ها در کشور، از تمامی مشترکان درخواست می‌شود تا با پیوستن به پوشش ۲۵ درجه و مصرف بهینه برق، از جمله تنظیم دمای وسایل سرمایشی بر روی ۲۵

درجه و استفاده از دور کند کولرهای آبی، کارکنان صنعت برق را در ارائه هرچه بیشتر خدمات و تأمین برق سوخت یارانه‌ای را برای دولت به مصرف برق نسبت به مدت مشابه سال گذشته و کاهش ذخایر آبی نیروگاه‌های برقابی به دلیل کاهش محسوس بارندگی‌ها در کشور، از تمامی مشترکان درخواست می‌شود تا با پیوستن به پوشش ۲۵ درجه و مصرف بهینه برق، از جمله تنظیم دمای وسایل سرمایشی بر روی ۲۵ درجه و استفاده از دور کند کولرهای آبی، کارکنان صنعت برق را در ارائه هرچه بیشتر خدمات و تأمین برق پایدار یاری کنند.



محمدمهدی عبدالمی، تصریح کرد: فردی که مسئولیت راه و شهرسازی را به عهده می‌گیرد باید در دو حوزه راه و مسکن فعالیت داشته باشد، چرا که مقرراتی که در حوزه راه وجود دارد و یا ابلاغ‌هایی که در این حوزه اعلام می‌شود با حوزه مسکن متفاوت است.

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی فارس خاطرنشان کرد: در دوران گذشته تمرکز بیشتری بر موضوع مسکن نسبت به حوزه راه شده بود، در این راستا بنده تمام تلاش خود را به کار خواهم گرفت تا ضمن پاسخ به حسن اعتماد مدیریت ارشد فارس با عملکرد مثبت، بر هر دو حوزه متمرکز با همکاری کارکنان اداره کل و پیمانکاران فعالیتیم را به نحو مطلوبی به ثمر برسانم.

عبدالمی همچنین با اشاره به طول حدود ۲۲ هزار کیلومتری راه‌های استان فارس، گفت: فارس متأسفانه در رتبه نخست آمار تلفات جاده‌ای کشور قرار دارد.

وی عنوان کرد: در حالی که براساس برنامه هفتم توسعه کشور باید سالانه حداقل ۱۰ درصد کاهش تلفات داشته باشیم اما این مهم نتنها در سال گذشته روند کاهشی نداشت بلکه افزایشی هم بود.

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی فارس تأکید کرد: بنابراین ارتقای محورهای مواصلاتی، نگاه برون بخشی و نگاه تعاملی و فرا بخشی به حوزه حمل و نقل می‌تواند در کاهش تصادفات کمک کننده باشد.

عبدالمی با اشاره به این نکته که اداره کل راه و شهرسازی باید در تعامل با سایر دستگاه‌های اجرایی باشد، خاطرنشان کرد: ۳۱ ارکان و دستگاه اجرایی در کاهش تصادفات می‌توانند به این اداره کل کمک کنند، اگرچه ما نیز وظیفه خود را انجام و در نخستین گام ارتقای راه‌های مواصلاتی را در دستور کار قرار خواهیم داد.

وی با بیان اینکه بسیاری از راه‌های مواصلاتی ما در سال‌های گذشته بلاتکلیف و نیمه تمام رها شده بود که این موضوع نیز در اولویت کاری بنده قرار خواهد گرفت، گفت: اتمام پروژه‌های نیمه تمام و بلاتکلیف و همچنین تعیین تکلیف پروژه‌های حوزه راه نیز از دیگر اولویت‌ها است.

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی فارس اضافه کرد: براساس برنامه هفتم توسعه سالانه حداقل باید ۱۵۰ هزار واحد مسکن ساخته شود، ما در این رابطه به مردم تعهد داده‌ایم، چرا که پول پرداخت کرده‌اند.

سپس حکم انتصاب محمدمهدی عبدالمی به عنوان سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان فارس توسط مجری مراسم قرائت شد. در این حکم آمده بود: «با شناخت دقیق و شفاف مسائل مردم استان، بهره‌وری حداکثری و تعامل سازنده با معاونان، شرکت‌های تابعه، استاندار، جمیع نمایندگان و بخش خصوصی، اقدامات لازم برای توسعه حمل‌ونقل و مسکن را در دستور کار قرار دهید.» در پایان این مراسم، مهندس عبدالمی مدیرکل جدید راه و شهرسازی فارس با سابقه‌ای نزدیک به دو دهه مدیریت در پروژه‌های مسکن مهر، اداره راه و شهرسازی شهرستان‌های مختلف، معاونت اداره شهرستان شیراز، و دبیری شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان فارس معرفی شد.

در بخش پایانی مراسم، تعدادی از مدیران ارشد و نمایندگان صنوف با اهدای لوح سپاس از خدمات ناصر رضایی تجلیل کردند.